
1―1

単位：円

担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

決定

工期：

令和3年度第6回入札（8月25日執行）　工事入札明細書

工事名 業者名称 入札結果

165,000,000

芙 蓉 建 設 ㈱ 167,000,000

163,660,000

地方創生道整備推進交付金事業 岳 南 建 設 ㈱ 164,900,000

市道０１１７号線道路改良工事 臼 幸 産 業 ㈱

大 和 建 設 ㈱ 167,500,000

㈱ 寿 組 167,900,000尾尻

㈱オサコー建設 163,000,000

㈱ 林 組 168,000,000

㈱ 勝 間 田 工 業 168,400,000

制限付一般競争入札 芹 澤 建 設 ㈱ 辞退

電子入札 ㈱ フ ァ ー ス ト 辞退

令和4年3月17日 ㈱ フ ジ モ ト 辞退

道路河川課

第　２４　号

時之栖

㈱ カ ツ マ タ 建 設 32,000,000

道路河川課

第　２３　号

33,840,000

市道６１８６号線道路改良工事 ㈱ 勝 間 田 工 業 32,300,000

岳 南 建 設 ㈱ 32,380,000

山 幸 建 設 ㈱ 32,400,000

㈱オサコー建設 32,500,000

大 和 建 設 ㈱ 32,500,000

㈱ 林 組 32,550,000

㈱ 寿 組 32,800,000

㈱ フ ァ ー ス ト 33,000,000

制限付一般競争入札 ㈱ 丸 勝 工 務 店 33,000,000

電子入札 ㈱ フ ジ モ ト 33,300,000

令和4年3月11日 芹 澤 建 設 ㈱ 34,100,000

道路河川課

第　２５　号

町屋

三 晃 建 設 ㈱ 14,200,000

14,710,000

（普）矢倉川河川改修工事 ㈲ 佐 々 木 組 14,380,000

嶽 下 産 業 ㈱ 14,450,000

㈲ 永 友 建 設 14,500,000

㈱ ヤ ゴ セ コ ー 14,500,000

富士工作総業㈱ 14,500,000

㈲ 大 木 産 業 14,570,000

制限付一般競争入札 ㈱クリーンタウン 14,570,000

電子入札 ㈱ ス ズ キ 総 業 14,600,000

令和4年2月4日 ㈱ サ ン フ ジ 14,680,000

農林整備課

第　２６　号

場内

㈲ 築 城 建 設 10,200,000

10,560,000

東富士演習場内治山治水対策事業　 ㈲ 岸 丸 建 設 10,290,000

防災調節池等保全対策 ㈲ 勝 永 建 設 10,330,000

久保川調節池排砂工事（その１） 栗 俊 建 設 10,380,000

電子入札 ㈲小野土木工業 10,420,000

令和3年11月30日 ㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 10,440,000

道路河川課

第　２７　号

板妻

㈲ 若 富 士 建 設 9,200,000

9,490,000

市道４１４６号線道路改良工事 ㈱ 下 電 工 9,240,000

㈱ ヒ ラ モ ト 開 発 9,270,000

弥 生 建 設 ㈱ 9,300,000

電子入札 岩 鉄 組 ㈱ 9,320,000

令和4年1月13日 ㈲ 岸 井 建 設 9,350,000

道路河川課

第　２８　号

栢ノ木

㈲ 勝 永 建 設 7,100,000

7,340,000

市道１２４３号線道路改良工事 栗 俊 建 設 7,120,000

弥 生 建 設 ㈱ 7,150,000

㈱ 下 電 工 7,190,000

電子入札 ㈲ 築 城 建 設 7,230,000

令和4年2月25日 ハマーコーポレーション 7,260,000

農林整備課

第　２９　号

町屋

㈲ 岸 丸 建 設 5,450,000

5,620,000

農業基盤整備促進事業 ㈲ 岸 井 建 設 5,470,000

神山区内農業用用排水路工事 ㈲小野土木工業 5,480,000

令和4年1月31日 ハマーコーポレーション 5,520,000

㈲ 若 富 士 建 設 5,480,000

電子入札 田 代 総 業 5,500,000


